
RESULTS

Category: M1 - moški 34 let in mlajši (letnik 1990 in mlajši)
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

47 1 MBK Crni Vrh1 GROŠELJ Matic 1 00:54:03 00:00:00 28,31

1682 ČENČIČ Nejc 1 00:55:42 00:01:39 27,47

5 1 Team Granfondo Slovenija3 KOVAČIČ Miran 1 00:55:57 00:01:54 27,35

132 1 ŠD Poljane4 POTISK Tilen 1 00:57:18 00:03:15 26,7

1555 GRAČANIN Nik 1 00:57:44 00:03:41 26,5

102 1 ŠD Bam.Bi6 SEKNE Gal 1 00:58:26 00:04:23 26,18

12 1 KD Rog7 EMERŠIČ Marko 1 00:58:33 00:04:30 26,13

21 1 ŠD RIKITEAM 8 DOVNIK Mitja 1 00:59:30 00:05:27 25,71

59 19 BERNOT Andrej 1 00:59:50 00:05:47 25,57

36 1 KD Belaunce10 KLEMENČIČ Dejan 1 01:03:10 00:09:07 24,22

103 111 MAV Dejan 1 01:04:51 00:10:48 23,59

128 112 ŠUŠMELJ Filip 1 01:05:10 00:11:07 23,48

144 1 KD Hrastnik13 RAMOVŠ Goran 1 01:05:23 00:11:20 23,4

27 114 RAZPET Marko 1 01:05:53 00:11:50 23,22

87 1 Tk Trisport15 LIPOVŠEK Jan 1 01:08:31 00:14:28 22,33

172 KD Selce16 MURKO Vid 1 01:08:38 00:14:35 22,29

94 117 BIVIC Domen 1 01:09:03 00:15:00 22,16

129 1 Šmarna gora18 PLAZNIK Matic 1 01:09:34 00:15:31 21,99

126 119 SELČAN Tit 1 01:10:17 00:16:14 21,77

33 1 Pšk20 KOSEC Nejc 1 01:13:52 00:19:49 20,71

17421 STRAMIČ Miha 1 01:15:44 00:21:41 20,2

95 1 Aero4M22 VIDMAR Žan 1 01:15:48 00:21:45 20,18

78 123 ŽGAJNAR Miha 1 01:20:30 00:26:27 19,01

171 KD Selce24 MURKO Rok 1 01:20:46 00:26:43 18,94

16225 GOLOB Maks 1 01:20:53 00:26:50 18,92

138 126 RUPAR Janez 1 01:21:04 00:27:01 18,87

16727 SVET Miha 1 01:22:04 00:28:01 18,64

145 128 GERGOLET Luka 1 01:22:35 00:28:32 18,53

57 129 RUTAR Matic 1 01:22:55 00:28:52 18,45

30 130 BEZJAK Jaka 1 01:23:54 00:29:51 18,24

142 131 BISTAN Domen 1 01:24:34 00:30:31 18,09

124 132 LENOVŠEK Anže 1 01:25:41 00:31:38 17,86

110 133 GRADIŠEK Aljoša 1 01:26:12 00:32:09 17,75

74 1 Ekipa INTERSPORT34 KOSEC Miha 1 01:26:46 00:32:43 17,63

127 135 URBANC Jan 1 01:31:46 00:37:43 16,67

32 1 Sava Kranj Cycling36 MOHORIČ Miha 1 01:32:19 00:38:16 16,57

17537 VAUPOTIČ Vid 1 01:32:49 00:38:46 16,48
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131 138 LEGENŠTEIN Andraž 1 01:34:43 00:40:40 16,15

114 139 KUGONIČ Tadej 1 01:36:47 00:42:44 15,81

85 140 VRHOVNIK Tomi 1 01:38:25 00:44:22 15,55

15841 KOŠČAK Marcel 1 01:38:46 00:44:43 15,49

135 1 KD Rog42 HREN Tine 1 01:43:39 00:49:36 14,76

17343 MAROT Blaž 1 01:47:03 00:53:00 14,29

72 1 Ekipa INTERSPORT44 DURIC Davorin 1 01:48:34 00:54:31 14,09

44 145 ZAGORANSKI Primož 1 01:49:03 00:55:00 14,03

139 146 DRAKSLER Matevž 1 01:54:33 01:00:30 13,36

9147 JERŠE Nace 1 01:55:04 01:01:01 13,3

104 148 KUGONIČ Blaž 1 01:59:54 01:05:51 12,76

68 1 Ekipa INTERSPORT49 DURIČ Simon  1 02:04:41 01:10:38 12,27

41 1 KK Pantal50 DOPLIHAR Anej 1 02:07:55 01:13:52 11,96

40 151 TOMŠE Jože 1 02:20:20 01:26:17 10,9

Category: M2 - moški od 35 do 44 let (letnik 1980 - 1989)
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

164 ŠD Koloka1 DRAKSLER Andrej 1 00:58:32 00:00:00 26,14

1702 TREVEN Matevž 1 01:00:28 00:01:56 25,3

46 1 ŠD SEL3 REMIC Klemen 1 01:01:55 00:03:23 24,71

149 KK Soča4 MAVRIČ Dejan 1 01:02:41 00:04:09 24,41

63 1 Team BTS Company5 KREGAR Matjaž 1 01:05:58 00:07:26 23,19

122 1 SUPRADOM-LUŠTA6 RAMŠAK Borut 1 01:07:26 00:08:54 22,69

67 1 Ekipa INTERSPORT7 SERDINŠEK Tadej  1 01:07:56 00:09:24 22,52

161 ŠD Metek8 BIRK Simon 1 01:11:20 00:12:48 21,45

50 1 KD Belaunce9 DOLENC Marko 1 01:12:31 00:13:59 21,1

37 1 KD Rog10 BEČ Boris 1 01:13:50 00:15:18 20,72

106 1 VirtuSlo 4Endurance11 ORAŽEM Marjan 1 01:16:27 00:17:55 20,01

61 112 BOROVŠAK Jože 1 01:17:21 00:18:49 19,78

56 1 Sprint klub13 CIMERMANČIČ Robert 1 01:18:47 00:20:15 19,42

81 1 Team Granfondo Slovenija14 LESKOVAR Andrej 1 01:19:44 00:21:12 19,19

2 1 ŠD 3ŠPORT15 DVORŠAK Tomaž 1 01:20:48 00:22:16 18,94

13 116 MILOSAVLJEVIC Branko 1 01:21:44 00:23:12 18,72

97 117 BIZJAK Jernej 1 01:23:16 00:24:44 18,37

152 Šentjur Power18 JAGER Primož 1 01:24:40 00:26:08 18,07

82 119 VONČA Peter 1 01:25:46 00:27:14 17,84

136 1 ŠD Bam.Bi20 ŠALKOVIĆ Igor 1 01:27:37 00:29:05 17,46

98 121 ŠKUFCA Klemen 1 01:28:27 00:29:55 17,3

76 1 Ekipa INTERSPORT22 JAŠARI Mentor 1 01:28:35 00:30:03 17,27

54 123 PFEIFER Janez 1 01:32:41 00:34:09 16,51

35 1 ŠD Partizan Dolsko24 BANDALO Miha 1 01:34:57 00:36:25 16,11

96 125 IGLIČ Jaka 1 01:35:05 00:36:33 16,09

15926 TEKAVEC Miha 1 01:35:30 00:36:58 16,02

19 127 ŽERJAV Mitja 1 01:37:54 00:39:22 15,63

119 1 Kolesarsko društvo Raketa28 SAMBT Goran 1 01:38:58 00:40:26 15,46

34 1 TK Swibir29 MEMIĆ Mirsad 1 01:39:57 00:41:25 15,31

160 Reoke Zverke30 SIMON Jan 1 01:42:29 00:43:57 14,93

109 1 Bizioteam31 ZUPANČIČ Aleš 1 01:47:48 00:49:16 14,19

Category: M3 - moški od 45 do 54 let (letnik 1970 - 1979)
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:
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107 1 TUŠ t.e.a.m 1 BRATUŠ Dean 1 00:56:25 00:00:00 27,12

111 1 GANESHA TEAM2 DOGSA Iztok 1 00:57:22 00:00:57 26,67

77 1 KD ALPE SIS3 MUHVIČ Mitja 1 01:01:10 00:04:45 25,01

28 1 MBK Crni Vrh4 PETRIC Dejan 1 01:05:29 00:09:04 23,36

7 1 KD BRANIK5 MRSNIK Matej 1 01:09:36 00:13:11 21,98

130 1 KD Rog6 BABŠEK Peter 1 01:10:42 00:14:17 21,64

166 ŠD Metek7 JUVAN Miha 1 01:11:08 00:14:43 21,51

163 ŠD Koloka8 OBREZ Marko 1 01:11:45 00:15:20 21,32

121 1 SUPRADOM-LUŠTA9 VISOČNIK Matevž 1 01:15:19 00:18:54 20,31

100 1 Triatlon klub Ribnica / Kole10 ŠKULJ Miha 1 01:18:54 00:22:29 19,39

150 Tk Trisport11 PANČUR Miha 1 01:19:10 00:22:45 19,33

6 112 ČOLIG Kristjan 1 01:22:38 00:26:13 18,52

1 1 Vitalgo13 ZUPIN Franci 1 01:24:10 00:27:45 18,18

141 114 BADOVINEC Primož 1 01:26:37 00:30:12 17,66

143 1 Kolesarsko društvo Raketa15 PETROVIČ Daniel 1 01:31:14 00:34:49 16,77

69 1 Ekipa INTERSPORT16 KRAJNC Boštjan  1 01:39:40 00:43:15 15,35

133 1 KD Mengeš17 LOBODA Matjaž 1 01:40:32 00:44:07 15,22

92 1 Bizioteam18 STURM BOJAN 1 01:40:58 00:44:33 15,15

75 1 Ekipa INTERSPORT19 GORINJAC Zijad  1 01:45:53 00:49:28 14,45

15420 BALOH Roman 1 01:47:06 00:50:41 14,29

3 1 Acquaterm21 ŠTUPAR Sandi 1 01:58:21 01:01:56 12,93

48 122 KOROŠEC Anton 1 02:01:31 01:05:06 12,59

99 1 Prima filtriGOLJA MarkoDNF 0

Category: M4 - Moški 55 let in starejši (letnik 1969 in starejši)
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

49 1 Izvir Vipava1 LIKAR Robert 1 01:03:27 00:00:00 24,11

83 1 ŠD Bam.Bi2 DEBELJAK Janez 1 01:04:42 00:01:15 23,65

1573 GRAŠIČ Andrej 1 01:06:37 00:03:10 22,97

93 1 ŠD Partizan Dolsko4 BOKALIČ Marko 1 01:09:24 00:05:57 22,05

108 1 Calcit bike team 5 KEMPERL Bojan 1 01:17:25 00:13:58 19,76

79 1 KK Završnica6 DOLAR Tomaž 1 01:17:43 00:14:16 19,69

1657 RUPAR Robert 1 01:24:08 00:20:41 18,19

148 ŠD BELA PEČ8 ŠOCAR Boštjan 1 01:29:57 00:26:30 17,01

8 1 KD Rog9 SUŠNIK Dušan 1 01:33:32 00:30:05 16,36

116 110 GRAMPOVCNIK Cveto 1 01:34:50 00:31:23 16,13

90 1 Mici je zakon11 VAVPETIČ Andrej 1 01:37:02 00:33:35 15,77

134 1 KD Rog12 HRABAR Tomaž 1 01:39:16 00:35:49 15,41

151 Šentjur Power13 JAGER Srečko 1 01:40:12 00:36:45 15,27

31 1 ŠD Turbo M14 PAPIČ MILIVOJ 1 01:40:55 00:37:28 15,16

73 1 Ekipa INTERSPORT15 ROJŠEK Tomaž  1 02:01:13 00:57:46 12,62

45 1 KD Rog16 ROTAR Andrej 1 02:17:48 01:14:21 11,1

Category: Ž1 - ženske 34 let in mlajše (letnik 1990 in mlajše)
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

88 11 VIDAK Eva 1 01:06:31 00:00:00 23

1562 MENCIGAR Maja 1 01:11:25 00:04:54 21,42

140 13 GLAMOČAK Tajda 1 01:14:40 00:08:09 20,49

55 14 GOVEKAR Natalija 1 01:32:25 00:25:54 16,56

Category: Ž2 - ženske 35 let in starejše (letnik 1989 in starejše)
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:
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112 1 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 01:09:48 00:00:00 21,92

1532 RADJENOVIČ Nika 1 01:13:09 00:03:21 20,92

137 1 ŠD Bam.Bi3 ZALETEL Eva 1 01:28:26 00:18:38 17,3

89 1 VirtuSlo 4Endurance4 VAVPETIČ Darja 1 01:45:53 00:36:05 14,45

118 15 KRNIČAR Jasmina 1 01:48:11 00:38:23 14,14

24 16 SLOKAN Maja 1 01:49:05 00:39:17 14,03

Category: Elite - dečki, deklice, mladinci, mladinke, članice in člani (iz
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

20 1 KK Ribno Alpine Resort Bl1 JANČIČ Klemen 1 00:59:54 00:00:00 25,54

1172 DOGŠA Tadej 1 01:06:37 00:06:43 22,97

125 1 Kolesarski klub Sava Kranj3 KOMAC Kristjan 1 01:06:37 00:06:43 22,97

84 1 Pogi Team4 ČIMŽAR Miha 1 01:11:07 00:11:13 21,51

169 Pogi Team5 KOMAC Leon 1 01:40:37 00:40:43 15,21

Event: Kolesarska dirka za pokal Krvavca Date: 15.06.2024

Organizer: RTC Krvavec d.o.o.

Responsible person: Aleš Lazar, 041390453, komerciala8@rtc-krvavec.si

Commisaries:
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RESULTS

Category: Parakolesar
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

41 1 KK Pantal1 DOPLIHAR Anej 1 02:07:55 00:00:00 11,96

45 1 KD Rog2 ROTAR Andrej 1 02:17:48 00:09:53 11,1

Category: Elite - dečki, deklice, mladinci, mladinke, članice in člani (iz
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

20 1 KK Ribno Alpine Resort Bl1 JANČIČ Klemen 1 00:59:54 00:00:00 25,54

1172 DOGŠA Tadej 1 01:06:37 00:06:43 22,97

125 1 Kolesarski klub Sava Kranj3 KOMAC Kristjan 1 01:06:37 00:06:43 22,97

84 1 Pogi Team4 ČIMŽAR Miha 1 01:11:07 00:11:13 21,51

169 Pogi Team5 KOMAC Leon 1 01:40:37 00:40:43 15,21

Category: MA - Moški absolutno
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

47 1 MBK Crni Vrh1 GROŠELJ Matic 1 00:54:03 00:00:00 28,31

1682 ČENČIČ Nejc 1 00:55:42 00:01:39 27,47

5 1 Team Granfondo Slovenija3 KOVAČIČ Miran 1 00:55:57 00:01:54 27,35

107 1 TUŠ t.e.a.m 4 BRATUŠ Dean 1 00:56:25 00:02:22 27,12

132 1 ŠD Poljane5 POTISK Tilen 1 00:57:18 00:03:15 26,7

111 1 GANESHA TEAM6 DOGSA Iztok 1 00:57:22 00:03:19 26,67

1557 GRAČANIN Nik 1 00:57:44 00:03:41 26,5

102 1 ŠD Bam.Bi8 SEKNE Gal 1 00:58:26 00:04:23 26,18

164 ŠD Koloka9 DRAKSLER Andrej 1 00:58:32 00:04:29 26,14

12 1 KD Rog10 EMERŠIČ Marko 1 00:58:33 00:04:30 26,13

21 1 ŠD RIKITEAM 11 DOVNIK Mitja 1 00:59:30 00:05:27 25,71

59 112 BERNOT Andrej 1 00:59:50 00:05:47 25,57

17013 TREVEN Matevž 1 01:00:28 00:06:25 25,3

77 1 KD ALPE SIS14 MUHVIČ Mitja 1 01:01:10 00:07:07 25,01

46 1 ŠD SEL15 REMIC Klemen 1 01:01:55 00:07:52 24,71

149 KK Soča16 MAVRIČ Dejan 1 01:02:41 00:08:38 24,41

36 1 KD Belaunce17 KLEMENČIČ Dejan 1 01:03:10 00:09:07 24,22

49 1 Izvir Vipava18 LIKAR Robert 1 01:03:27 00:09:24 24,11

83 1 ŠD Bam.Bi19 DEBELJAK Janez 1 01:04:42 00:10:39 23,65

103 120 MAV Dejan 1 01:04:51 00:10:48 23,59

128 121 ŠUŠMELJ Filip 1 01:05:10 00:11:07 23,48

144 1 KD Hrastnik22 RAMOVŠ Goran 1 01:05:23 00:11:20 23,4

28 1 MBK Crni Vrh23 PETRIC Dejan 1 01:05:29 00:11:26 23,36

27 124 RAZPET Marko 1 01:05:53 00:11:50 23,22
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63 1 Team BTS Company25 KREGAR Matjaž 1 01:05:58 00:11:55 23,19

15726 GRAŠIČ Andrej 1 01:06:37 00:12:34 22,97

122 1 SUPRADOM-LUŠTA27 RAMŠAK Borut 1 01:07:26 00:13:23 22,69

67 1 Ekipa INTERSPORT28 SERDINŠEK Tadej  1 01:07:56 00:13:53 22,52

87 1 Tk Trisport29 LIPOVŠEK Jan 1 01:08:31 00:14:28 22,33

172 KD Selce30 MURKO Vid 1 01:08:38 00:14:35 22,29

94 131 BIVIC Domen 1 01:09:03 00:15:00 22,16

93 1 ŠD Partizan Dolsko32 BOKALIČ Marko 1 01:09:24 00:15:21 22,05

129 1 Šmarna gora33 PLAZNIK Matic 1 01:09:34 00:15:31 21,99

7 1 KD BRANIK34 MRSNIK Matej 1 01:09:36 00:15:33 21,98

126 135 SELČAN Tit 1 01:10:17 00:16:14 21,77

130 1 KD Rog36 BABŠEK Peter 1 01:10:42 00:16:39 21,64

166 ŠD Metek37 JUVAN Miha 1 01:11:08 00:17:05 21,51

161 ŠD Metek38 BIRK Simon 1 01:11:20 00:17:17 21,45

163 ŠD Koloka39 OBREZ Marko 1 01:11:45 00:17:42 21,32

50 1 KD Belaunce40 DOLENC Marko 1 01:12:31 00:18:28 21,1

37 1 KD Rog41 BEČ Boris 1 01:13:50 00:19:47 20,72

33 1 Pšk42 KOSEC Nejc 1 01:13:52 00:19:49 20,71

121 1 SUPRADOM-LUŠTA43 VISOČNIK Matevž 1 01:15:19 00:21:16 20,31

17444 STRAMIČ Miha 1 01:15:44 00:21:41 20,2

95 1 Aero4M45 VIDMAR Žan 1 01:15:48 00:21:45 20,18

106 1 VirtuSlo 4Endurance46 ORAŽEM Marjan 1 01:16:27 00:22:24 20,01

61 147 BOROVŠAK Jože 1 01:17:21 00:23:18 19,78

108 1 Calcit bike team 48 KEMPERL Bojan 1 01:17:25 00:23:22 19,76

79 1 KK Završnica49 DOLAR Tomaž 1 01:17:43 00:23:40 19,69

56 1 Sprint klub50 CIMERMANČIČ Robert 1 01:18:47 00:24:44 19,42

100 1 Triatlon klub Ribnica / Kole51 ŠKULJ Miha 1 01:18:54 00:24:51 19,39

150 Tk Trisport52 PANČUR Miha 1 01:19:10 00:25:07 19,33

81 1 Team Granfondo Slovenija53 LESKOVAR Andrej 1 01:19:44 00:25:41 19,19

78 154 ŽGAJNAR Miha 1 01:20:30 00:26:27 19,01

171 KD Selce55 MURKO Rok 1 01:20:46 00:26:43 18,94

2 1 ŠD 3ŠPORT56 DVORŠAK Tomaž 1 01:20:48 00:26:45 18,94

16257 GOLOB Maks 1 01:20:53 00:26:50 18,92

138 158 RUPAR Janez 1 01:21:04 00:27:01 18,87

13 159 MILOSAVLJEVIC Branko 1 01:21:44 00:27:41 18,72

16760 SVET Miha 1 01:22:04 00:28:01 18,64

145 161 GERGOLET Luka 1 01:22:35 00:28:32 18,53

6 162 ČOLIG Kristjan 1 01:22:38 00:28:35 18,52

57 163 RUTAR Matic 1 01:22:55 00:28:52 18,45

97 164 BIZJAK Jernej 1 01:23:16 00:29:13 18,37

30 165 BEZJAK Jaka 1 01:23:54 00:29:51 18,24

16566 RUPAR Robert 1 01:24:08 00:30:05 18,19

1 1 Vitalgo67 ZUPIN Franci 1 01:24:10 00:30:07 18,18

142 168 BISTAN Domen 1 01:24:34 00:30:31 18,09

152 Šentjur Power69 JAGER Primož 1 01:24:40 00:30:37 18,07

124 170 LENOVŠEK Anže 1 01:25:41 00:31:38 17,86

82 171 VONČA Peter 1 01:25:46 00:31:43 17,84

110 172 GRADIŠEK Aljoša 1 01:26:12 00:32:09 17,75

141 173 BADOVINEC Primož 1 01:26:37 00:32:34 17,66

74 1 Ekipa INTERSPORT74 KOSEC Miha 1 01:26:46 00:32:43 17,63

136 1 ŠD Bam.Bi75 ŠALKOVIĆ Igor 1 01:27:37 00:33:34 17,46
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98 176 ŠKUFCA Klemen 1 01:28:27 00:34:24 17,3

76 1 Ekipa INTERSPORT77 JAŠARI Mentor 1 01:28:35 00:34:32 17,27

148 ŠD BELA PEČ78 ŠOCAR Boštjan 1 01:29:57 00:35:54 17,01

143 1 Kolesarsko društvo Raketa79 PETROVIČ Daniel 1 01:31:14 00:37:11 16,77

127 180 URBANC Jan 1 01:31:46 00:37:43 16,67

32 1 Sava Kranj Cycling81 MOHORIČ Miha 1 01:32:19 00:38:16 16,57

54 182 PFEIFER Janez 1 01:32:41 00:38:38 16,51

17583 VAUPOTIČ Vid 1 01:32:49 00:38:46 16,48

8 1 KD Rog84 SUŠNIK Dušan 1 01:33:32 00:39:29 16,36

131 185 LEGENŠTEIN Andraž 1 01:34:43 00:40:40 16,15

116 186 GRAMPOVCNIK Cveto 1 01:34:50 00:40:47 16,13

35 1 ŠD Partizan Dolsko87 BANDALO Miha 1 01:34:57 00:40:54 16,11

96 188 IGLIČ Jaka 1 01:35:05 00:41:02 16,09

15989 TEKAVEC Miha 1 01:35:30 00:41:27 16,02

114 190 KUGONIČ Tadej 1 01:36:47 00:42:44 15,81

90 1 Mici je zakon91 VAVPETIČ Andrej 1 01:37:02 00:42:59 15,77

19 192 ŽERJAV Mitja 1 01:37:54 00:43:51 15,63

85 193 VRHOVNIK Tomi 1 01:38:25 00:44:22 15,55

15894 KOŠČAK Marcel 1 01:38:46 00:44:43 15,49

119 1 Kolesarsko društvo Raketa95 SAMBT Goran 1 01:38:58 00:44:55 15,46

134 1 KD Rog96 HRABAR Tomaž 1 01:39:16 00:45:13 15,41

69 1 Ekipa INTERSPORT97 KRAJNC Boštjan  1 01:39:40 00:45:37 15,35

34 1 TK Swibir98 MEMIĆ Mirsad 1 01:39:57 00:45:54 15,31

151 Šentjur Power99 JAGER Srečko 1 01:40:12 00:46:09 15,27

133 1 KD Mengeš100 LOBODA Matjaž 1 01:40:32 00:46:29 15,22

31 1 ŠD Turbo M101 PAPIČ MILIVOJ 1 01:40:55 00:46:52 15,16

92 1 Bizioteam102 STURM BOJAN 1 01:40:58 00:46:55 15,15

160 Reoke Zverke103 SIMON Jan 1 01:42:29 00:48:26 14,93

135 1 KD Rog104 HREN Tine 1 01:43:39 00:49:36 14,76

75 1 Ekipa INTERSPORT105 GORINJAC Zijad  1 01:45:53 00:51:50 14,45

173106 MAROT Blaž 1 01:47:03 00:53:00 14,29

154107 BALOH Roman 1 01:47:06 00:53:03 14,29

109 1 Bizioteam108 ZUPANČIČ Aleš 1 01:47:48 00:53:45 14,19

72 1 Ekipa INTERSPORT109 DURIC Davorin 1 01:48:34 00:54:31 14,09

44 1110 ZAGORANSKI Primož 1 01:49:03 00:55:00 14,03

139 1111 DRAKSLER Matevž 1 01:54:33 01:00:30 13,36

91112 JERŠE Nace 1 01:55:04 01:01:01 13,3

3 1 Acquaterm113 ŠTUPAR Sandi 1 01:58:21 01:04:18 12,93

104 1114 KUGONIČ Blaž 1 01:59:54 01:05:51 12,76

73 1 Ekipa INTERSPORT115 ROJŠEK Tomaž  1 02:01:13 01:07:10 12,62

48 1116 KOROŠEC Anton 1 02:01:31 01:07:28 12,59

68 1 Ekipa INTERSPORT117 DURIČ Simon  1 02:04:41 01:10:38 12,27

40 1118 TOMŠE Jože 1 02:20:20 01:26:17 10,9

99 1 Prima filtriGOLJA MarkoDNF 0

Category: ŽA - Ženske absolutno
BIB UCI ID: Name: Club:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

88 11 VIDAK Eva 1 01:06:31 00:00:00 23

112 1 GANESHA TEAM2 ŠKRAJNAR Špela 1 01:09:48 00:03:17 21,92

1563 MENCIGAR Maja 1 01:11:25 00:04:54 21,42

1534 RADJENOVIČ Nika 1 01:13:09 00:06:38 20,92
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140 15 GLAMOČAK Tajda 1 01:14:40 00:08:09 20,49

137 1 ŠD Bam.Bi6 ZALETEL Eva 1 01:28:26 00:21:55 17,3

55 17 GOVEKAR Natalija 1 01:32:25 00:25:54 16,56

89 1 VirtuSlo 4Endurance8 VAVPETIČ Darja 1 01:45:53 00:39:22 14,45

118 19 KRNIČAR Jasmina 1 01:48:11 00:41:40 14,14

24 110 SLOKAN Maja 1 01:49:05 00:42:34 14,03

Event: Kolesarska dirka za pokal Krvavca Date: 15.06.2024

Organizer: RTC Krvavec d.o.o.

Responsible person: Aleš Lazar, 041390453, komerciala8@rtc-krvavec.si

Commisaries:
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